7 市Ｐ協発第 3 号

                             令和 7 年４月吉日

市内小・中・高・特別支援学校ＰＴＡ会長 様

                             さいたま市ＰＴＡ協議会

                             会 長  郡 島 典 幸

さいたま市ＰＴＡ協議会

令和 7 年度 ＰＴＡ広報紙講習会 開催のお知らせ

陽春の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃より本会の運営・活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、今年度はＰＴＡ広報紙の編集・発行、そして Web での広報

活動に役立つ、実践的な内容の講習会となっております。ご多用の折とは存じますが、ご

参加ご検討のほどよろしくお願いいたします。

記

１．日  時   ２０２5 年５月 28 日（水）9 時３０分～11 時 30 分

（受付 9 時１５分～）

２．会  場   大宮ソニックシティ 603 会議室

３．講  師   公益財団法人理想教育財団理事、

元日本教育新聞社取締役編集局長

矢吹 正徳 氏

４．内  容   広報紙、Web 広報紙について

５．持 ち 物   筆記用具

６．申 込 書   ５／16（金）までに市Ｐ協事務局へ下記記載の申込フォームにて

         お申込みください。

お問い合わせ先：さいたま市ＰＴＡ協議会事務局 宛

                  TEL：048-647-4401

E-mail：hotline@saitama-city-pta.jp

＊当日 会場に広報紙コンクール受賞作品を展示予定です。

申込フォーム URL：https://forms.gle/Ucabvksu5iYC4wF28

申込フォーム

mailto:hotline@saitama-city-pta.jp
https://forms.gle/Ucabvksu5iYC4wF28